
ISTITUTO COMPRENSIVO F.SURICO - C.F. 90122220735 C.M. TAIC824001 - AOO_TA_0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F.SURICO 

Prot. 0001422/U del 08/03/2024 08:51 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. Surico” 

Via Delle Spinelle n. 24 Castellaneta (TA) 
Sito web: www.icsuricocastellaneta.edu.it 

E - Mail taic824001@istruzione.it Email- taic824001@pec.istruzione.it 

Cod. meccanografico TAIC824001- cod. fiscale 90122220735 

Tel./Fax 099-8441252/8445964 
 
 

A tutto il Personale A.T.A. 
dell’I.C. “FILIPPO SURICO” 

All’Albo 
 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto – Personale A.T.A. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. prot.n.30 del 23/02/2024, concernente le norme di attuazione del CCNI sulla mobilità del 
personale ATA per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 
2022/2025 sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

VISTA la nota dell’USP del 07/02/2024 prot.n. 1766 nelle more dell’emanazione dell’Ordinanza Ministeriale 
relativa alle operazioni di mobilità del personale docente, educativo ed ATA , piano dimensionamento 
scolastico, per l’a. s. 2024/2025. 

VISTA la circ. interna n.179 prot. n. 733 del 07/02/2023 “Aggiornamento graduatorie interne d’istituto per 
l’individuazione dei Docenti e personale ATA soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO il Decreto prot. n. 1261 del 29/02/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale 
ATA. 

VISTO il reclamo in virtù degli avversi ricevuti. 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio; 

 
 

D E C R E T A 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicata, la pubblicazione in data odierna, all’albo pretorio del sito web 
dell’istituto, la graduatoria interna definitiva, relativa al personale A.T.A., titolare presso questa Istituzione 
Scolastica, ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2024/25. 

 
 
 

IL Dirigente Scolastico 
f.to Fabio GRIMALDI 

Firma digitale ai sensi dell’art’.24 dell’art.24 D.lgs 82/2005 

 
A.A.A.R. 

http://www.icsuricocastellaneta.edu.it/
mailto:taic824001@istruzione.it
mailto:taic824001@pec.istruzione.it


TAIC824001 - FILIPPO SURICO 

VIA DELLE SPINELLE, 24 - 74011 CASTELLANETA (TA) 

Mod. pergri01 [6.7.2] 

 

 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2023/2024 

 
 

Graduatorie 

 

Corso diurno 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note  

1 RUSSO ANNA SANTA 694,00 694,00 0,00 0,00 PRECEDENZA 
 

2 ROCCI ANTONIA 262,67 238,67 24,00 0,00 
  

3 QUARTA CATERINA 213,33 213,33 0,00 0,00 IN CODA PER NUOVO INSERIMENTO 
 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                          f.to Fabio GRIMALDI 

 
Firma digitale ai sensi dell’art’.24 dell’art.24 D.lgs 82/2005 



TAIC824001 - FILIPPO SURICO 

VIA DELLE SPINELLE, 24 - 74011 CASTELLANETA (TA) 

Mod. pergri01 [6.7.2] 

 

 

collaboratore scolastico 

Anno scol. 2023/2024 

 
 

Graduatorie 

 

Corso diurno 

 
 
 

Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note  

1 DELL'AQUILA GIOVANNI MARIO 179,00 179,00 0,00 0,00 PRECEDENZA 
 

2 GIANDOMENICO MARIA ADDOLORATA 170,00 170,00 0,00 0,00 PRECEDENZA 
 

3 PELLEGRINO ANGELA MARIA 484,67 460,67 24,00 0,00 PRECEDENZA 
 

4 GRAVINA ANNA 474,67 450,67 24,00 0,00 PRECEDENZA 
 

5 PETINO ANNA MARIA 555,33 531,33 24,00 0,00 
  

6 TORRENTE CARMELA 532,67 508,67 24,00 0,00 
  

7 TAMBURRANO MARIA SANTA 484,67 484,67 0,00 0,00 
  

8 RIZZELLO FRANCESCA 308,67 284,67 24,00 0,00 
  

9 ZIFERRI CRISTINA 256,67 232,67 24,00 0,00 
  

10 PIETRAGALLO ANGELA 184,00 184,00 0,00 0,00 
  

11 PIZZULLI NUNZIO 170,00 170,00 0,00 0,00 
  

Il Dirigente Scolastico 
                          f.to Fabio GRIMALDI 

 
Firma digitale ai sensi dell’art’.24 dell’art.24 D.lgs 82/2005 

 


		2024-03-08T10:12:08+0100
	GRMFBA70T06D086Y




